
 

 

Propozice soutěže 

RES (F3L) - KŽ  

4. ROČNÍK 
 

Pořadatel: LMK Kamenné Žehrovice 

Číslo soutěže: 531 

Datum konání: 26. 8. 2023 

Místo konání: Modelářské letiště Modelklubu Mělník u obce Jelenice 

 Souřadnice GPS: 50°19’47.176″N 14°33’17.247″E 

Kategorie: F3L 

Soutěžní pravidla: Dle pravidel FAI kategorie F3L 

Přístup: platný průkaz SMČR 

Ředitel soutěže: Pavel Bačina 

Jury, Hl. rozhodčí:  ustanovena na místě 

Protesty: písemně dle pravidel SMČR s poplatkem 200 Kč 
 

Přihlášky:  http://kalendar.sorgair.com/views/?v=CONTEST_DETAIL&ID=254,  

  nebo email: pbacina@gmail.com, případně tel. 737 715 029 

  max. počet soutěžících 30 
 

 Při dostatečném počtu juniorů budou soutěžní kola rozlosována 

samostatně pro juniory a seniory včetně finále. 
 

Vklady:  100,- Kč při prezentaci 
 

Uzávěrka přihlášek: 25. 8. 2023 do 20:00 h 
 

Program soutěže: 8:00 – 8:45 prezentace 

 9:15 – nástup 

9:30 – zahájení soutěže, 4-6 základních kol + 2 finálová kola (počet kol 

bude určen před zahájením soutěže dle počtu soutěžících) 

 16.30 – vyhodnocení a ukončení soutěže 
 

Vyhodnocení: První tři v kategorii senioři a junioři 
 

Kontakt: Pavel Bačina 

 V Zelnišťatech 238, Kamenné Žehrovice, 273 01 

 pbacina@gmail.com 

 tel: +420 737 715 029 

  

Upozornění:  Občerstvení z vlastních zdrojů. V případě zájmu bude  

 dovezena pizza z Mělníka. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo časové změny programu,  

 vzhledem k nepředpokládaným okolnostem.  
 

Na Vaši účast se těší modeláři LMK Kamenné Žehrovice  

 

https://mapy.cz/s/bosetasocu
http://kalendar.sorgair.com/views/?v=CONTEST_DETAIL&ID=254
mailto:pbacina@gmail.com
mailto:pbacina@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sponzoři: 

 

https://www.pelikandaniel.com/

